
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» органом, уполномоченным на осуществление 

контроля в сфере закупок на 2018 год

Руководствуясь статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об 
управлении финансов администрации Вятскополянского района Кировской 
области», утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от 
29.10.2008 № 53 (с изменениями от 22.02.2017 № 03), Порядком 
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом, 
уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, 
утвержденным постановлением администрации Вятскополянского района от 
17.02.2014 № 164/1 (с изменениями, утвержденными постановлениями 
администрации Вятскополянского района от 23.04.2014 № 557, от 11.06.2014 
№ 801/1, от 25.11.2015 № 1204), администрация Вятскополянского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере 
закупок на 2018 год (далее -  план). Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава
Вятскополянского райо! рифонов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Вятскополянского района
от 22.11.2017 № 1008

ПЛАН
проведения проверок соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом, уполномоченным на осуществление контроля в

сфере закупок на 2018 год

№
п/п

С убъ ек т  проверк и  - 
н аи м ен ов ан и е зак азчи к а

И Н Н
субъ екта
проверки

А дрес м естон ахож ден и я  субъ ек та  
п роверки

Ц ель и осн ован и е проведен и я  проверки
М еся ц  начала  

проведения  
п р о в ер к и (к в а р т а л )

1

М ун и ц и п альн ое казен н ое 
общ еобразовательн ое учреж д ен и е 
гим назия г .С осн овка 
В ятскоп олян ского  р ай он а 
К ировской  области

4307005006
612990, Кировская область, 
Вятскополянский район, г.Сосновка, 
ул. Пролетарская, д. 64

Цель: предупреждение и выявление наруш ений 
законодательства Российской Ф едерации о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 
№  44-ФЗ

февраль-март 2018 
(1 квартал)




